
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Tomaszowie 
Mazowieckim Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie środków z Funduszu Pracy oraz 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art.9 i art.108 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.690 ze zm.) oraz art. 35a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.100 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie  powołania 
przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Tomaszowie Mazowieckim Komisji do spraw opiniowania wniosków 
o przyznanie z środków z Funduszu Pracy oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dokonuje się następujących zmian: 

1) §1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Elżbieta Wrona” 

2) §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopuszcza się w razie nieobecności członków Komisji wymienionych w punktach 2), 3), 4) 
zastępstwo przez następujących pracowników PUP: Annę Jabrzyk, Monikę Grzybek, Renatę 
Niedźwiecką.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD90CD55-38F7-4D50-B664-A16F04D57FC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


